

مجله ترین و گران ترین قطارهای جهان را بشناسید

برترینها: قطار یکی از جالب ترین وسایل نقلیه در دنیاست. مردم مناطق مختلف جهان برای سفر به اماکن دیدنی از قطار استفاده می کنند؛ اما قطارهایی هم هستند که بسیار گران و مجلل اند.

قطار مهاراجه، هند
مهاراجه (Maharajas' Express) یکی از گران ترین قطارهای هند است. بیشتر مسافران داخلی و خارجی به خاطر پذیرایی عالی، غذاهای خوشمزه، کافی شاپ، سویت های لوکس و حضور پیشخدمت ها از این قطار استفاده می کنند. این قطار در سال های ۲۰۱۲، ۲۰۱۳ و ۲۰۱۴ جایزه مجله ترین قطار دنیا را از آن خود کرد.

قطار عقاب طلایی، روسیه
این قطار از شرق تا غرب روسیه می رود. سویت های آن سویت امپریال، طلایی و تفره ای نام دارند که دارای تخت دونفره و میز آرایش هستند. قطار گلدن ایگل یا همان عقاب طلایی (Golden Eagle) فاصله بین مسکو تا ولادیوستوک (Vladivostok) را در ۱۵ روز و ۱۴ شب طی می کند. رستوران و خدمات این قطار بسیار عالی است.

رویال اسکاتزمن، اسکاتلند
این قطار (Royal Scotsman) تمام بریتانیا را در هشت روز و هفت شب طی می کند و فقط گنجایش ۳۶ نفر مسافر را دارد. این قطار اسکاتلندی ۱۴ کوپه دوقلو با دو کوپه دونفره و چهار کوپه تک نفره دارد. کوپه ها دارای تخت، سرویس بهداشتی و دوش هستند. دمای اتاق نیز قابل تنظیم است.

رووس، آفریقای جنوبی
این قطار (Rovos Rail Pride Of Africa) شما را در سویت های مجلل از کیپ تاون تا قاهره می برد. گنجایش آن ۷۲ نفر است و یکی از گران ترین و مجلل ترین قطارهای جهان محسوب می شود. در همه سویت ها تخت های دونفره یا تک نفره، سرویس های بهداشتی مجلل همراه دوش آب داغ برای مهمانان تعبیه شده است.

ونیز سیمپلن اورینت، اروپا
مسافرت با این قطار بهترین راه برای دیدن اروپاست. قطارهای اورینت اکسپرس (Orient Express) تورهای ۶ روز و پنج شب برای پاریس تا استانبول و استانبول تا ونیز ارائه می کند. این قطار کوپه های دونفره و چند نفره و همچنین صندلی راحتی، کافی شاپ و رستوران دارد.

ایسترن اند اورینتال، آسیا
این قطار (Eastern & Oriental) برترینها: قطار یکی از جالب ترین وسایل نقلیه در دنیاست. مردم مناطق مختلف جهان برای سفر به اماکن دیدنی از قطار استفاده می کنند؛ اما قطارهایی هم هستند که بسیار گران و مجلل اند.

گرددن نمی گیرید، این روحیه نه تنها شما را به فرد بی مسئولیتی تبدیل می کند.

روز را با انرژی و نشاط شروع کرده اید و به لطف این انرژی، کارها را سریع تر از همیشه به پایان خواهید رساند. امروز اعضای خانواده متوجه مشکلات شما می شوند و احتمال زیادی وجود دارد که دست یاری به سمت شما دراز کنند. مدتی است که یک دل سیر با همسر یا عشق زندگی تان صحبت نکرده اید.

حادثه ای در کمین شما است و اگر مواظب اطراف خود نباشید، امروز به دردسر بزرگی گرفتار خواهید شد. به لحاظ مالی نیز روز خوبی را شروع نکرده اید و پیشنهاد می کنیم تا می توانید حواستان به داری های تان باشد، در غیر این صورت ضرر هنگفتی را تجربه خواهید کرد. امروز همسر یا عشق زندگی تان برای شما ساز مخالف می زند.

انسان سخاوتمندی هستید و دستی گشاده دارید، این روحیه شما را به فرد محبوبی در میان اطرافیان تبدیل کرده است، اما مواظب باشید که اطرافیان از این روحیه شما سوءاستفاده نکنند. به لحاظ مالی روز خوبی را شروع کرده اید و از جایی که حتی فکرش را هم نمی کنید، پولی روانه جیب شما خواهد شد.

همسر یا عشق زندگی تان گرفتار بستر بیماری است و امروز حال روز خوبی ندارد. لحظه ای از پرسراری عشق زندگی تان کوتاهی نکنید و به ایشان ثابت نمایید که در سختی و شادی کنارش هستید. به لحاظ مالی روز خوبی را شروع کرده اید.

به فکر سرمایه گذاری هستید و راهی برای به جریان انداختن اندوخته های تان سراغ نداشتید. پیشنهاد می کنیم بی گذار به آب نزنید و سرمایه ای که با هزارویک زحمت به دست آورده اید را پس از مشورت با افرادی که نبض بازار را در دست دارند، به جریان بیندازید.

روز نسبتاً خلوتی را آغاز کرده اید و زمان خوبی است که کمی به خودتان استراحت دهید و برای کار و تلاش روزهای آینده آماده شوید. انسان مسئولیت پذیری نیستید و مشکلاتی که در زندگی دارید را به



خواندنی

کشف سیاره های هفت برابر زمین توسط یک دانش آموز



به گزارش ایرنا یک دانش آموز آمریکایی ۱۷ ساله در سومین روز کارآموزی خود در سازمان فضایی آمریکا (ناسا) موفق به کشف سیاره های شد که اندازه آن هفت برابر زمین است. محققان ناسا گفته اند که این سیاره در صورت فلکی «سه پایه» تابستان گذشته کارآموزی خود را در مرکز پرواز فضایی «گودارد» ناسا در «گرین بلت» گذراند و در اولین تلاش خود این سیاره را کشف کرد. وی با استفاده از تلسکوپ فضایی TESS ناسا متوجه شد که سیاره ای شد که بیش از هزار و ۳۰۰ سال نوری

حادثه جالب در تشییع سلطان قابوس



سلطان قابوس پادشاه فقید عمان با همان اتومبیلی که پنجاه سال پیش وارد کاخ سلطنتی شد، با همان اتومبیل تا قبر خود بدرقه شد. به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم، منابع رسانه ای عمانی از حادثه قابل توجهی خبر دادند که در مراسم تشییع سلطان قابوس پادشاه فقید عمان رخ داد، فردی که پنج دهه بر این کشور حکومت کرد. به گفته منابع عمانی، همان طور بود که مراسم تشییع ساده ای برایش برقرار شود.

برداشت گل نرگس در بهبهان



تصاویر قبل و بعد از آتش سوزی در استرالیا

شعله هایی که ماه ها استرالیا را می سوزاند، خانه ها را ویران کرد و شهرها را از بین برد. از آغاز فصل آتش سوزی در سال ۲۰۱۹، حدود ۱۰ میلیون هکتار از این کشور در آتش سوخت. برای مقایسه، آتش سوزی کالیفرنیا در سال ۲۰۱۸ حدود ۸۰۰ هزار هکتار را در بر گرفت. تنها در ایالت «تیبو ساوت ولز»، حدود نیم میلیون حیوان گرفتار آتش سوزی شدند و میلیون ها حیوان جان خود را از دست دادند. این تعداد شامل پرندگان، خزندگان و پستانداران به جز خفاش ها می شود. حشرات و قورباغه ها هم جزء این لیست نیستند، یعنی تعداد واقعی بسیار بیشتر از این حرف ها است. باین حال، همان طور که استالین می گوید: «هرگز یک نفر، تراژدی است؛ اما مرگ میلیون ها نفر، تنها یک آمار است» اکولوژیست ها به شدت نگران آینده حیات وحش بی نظیر و در معرض خطر جزیره کانگورو هستند. آتش سوزی هزاران کوالا را در این جزیره کشته و ۱۵۵ هزار هکتار زمین را نابود کرده است، یعنی حدود یک سوم کل مساحت جزیره. جزیره کانگورو دارای هشت سایت خصوصی است که از گونه های در معرض خطر انقراض از جمله ریزموش ها، مورچه خورک ها، گواناها، باندیکوت ها و طوطی کاکلی سیاه براق حفاظت می کنند.

